D Incorp Des Cult

Instrumento

Razoén social

REPORTE DE CONTRATACION

Objeto de Contratacion

RGC Orden C/S

RGC Orden C/S

PA RGC Orden C/S

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

45016313

45016372

46004358

53011525

53012838
53013117

EDGE STRATEGY AG

HAY GROUP S.A.S

GRUPO SPIRA SAS

LINEAS TURISTICAS COLOMBIANAS SAS

ASOCIACION CAMARA DE COMERCIANTES
CASA DE ESTUDIOS MUSICALES SAS

Certificacion EDGE 2024

prestar los servicios de asesoria en el disefio
e implementacion de laPolitica de Talento
Estratégico con enfoque en altos potenciale

proveer los servicios de formacion en lalas
competencias y otros temas estratégi

Prestar el servicio de transporte privado para
actividad induccionpresencial.

Servicios de capacitacion en temas de
hostigamiento laboral y sexual

Servicio Coro Novena de Navidad 2024

CHF

COP

COP

COP

COP

COP

1.137.708

122.272.500

201.100.000

2.640.000

26.404.851

9.287.077



	REPORTE DE CONTRATACIÓN
	D Incorp Des Cult


