

D Incorp Des Cult

Instrumento	Número	Razón social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
RGC Orden C/S	45016313	EDGE STRATEGY AG	Certificación EDGE 2024	CHF	1.137.708
RGC Orden C/S	45016372	HAY GROUP S.A.S	prestar los servicios de asesoría en el diseño e implementación de laPolítica de Talento Estratégico con enfoque en altos potenciale	COP	122.272.500
PA RGC Orden C/S	46004358	GRUPO SPIRA SAS	proveer los servicios de formación en lalas competencias y otros temas estratégi	COP	201.100.000
MinCuantía Servicios	53011525	LINEAS TURISTICAS COLOMBIANAS SAS	Prestar el servicio de transporte privado para actividad inducciónpresencial.	COP	2.640.000
MinCuantía Servicios	53012838	ASOCIACION CAMARA DE COMERCIANTES	Servicios de capacitación en temas de hostigamiento laboral y sexual	COP	26.404.851
MinCuantía Servicios	53013117	CASA DE ESTUDIOS MUSICALES SAS	Servicio Coro Novena de Navidad 2024	COP	9.287.077